
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  м. Київ                    № 

Про визначення відповідальних осіб 
в Мінінфраструктури за реалізацію 
санкцій та моніторинг їх виконання

Відповідно до підпункту 2 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 07 липня 2022 р. № 772 «Про внесення до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України змін щодо удосконалення державної санкційної 
політики», підпункту 3 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Визначити відповідальними в Мінінфраструктури за реалізацію та 
моніторинг ефективності державної санкційної політики з питань, що належать 
до компетенції Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України:

– заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури 
України Деркача Сергія Анатолійовича;

– директора Департаменту дорожніх і авіаційних перевезень, розвитку 
туризму та безпеки на транспорті Задорожного Олександра Вячеславовича.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства інфраструктури 
України від 02 серпня 2022 р. № 574 «Про визначення відповідальних осіб в 
Мінінфраструктури за реалізацію санкцій та моніторинг їх виконання».



2

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


